Placement Privé et ne souscrivant pas à celle-ci (calculs effectués sur la base du nombre
d’actions composant le capital social de la Société à la date du Document d’Information).

10

 Quote-part des capitaux
propres consolidés par action

(en euros)

Participation de
l’actionnariat en %

Base non diluée Base diluée(1) Base non diluée Base diluée

Avant émission des ABSA -0,3483 -0,3483 1,0000% 0,7882%

Après émission des ABSA -0,3009 -0,3009 0,9677% 0,7690%

Après émission des Actions
Nouvelles et des actions
ordinaires sur exercice des
BSA

-0,2380 -0,2380 0,9374% 0,7497%

(1) Voir note 25.2 du rapport financier annuel 2024

(2) Incidence de l’émission des ABSA sur la répartition du capital de la Société

Après réalisation du Placement Privé, la répartition du capital social et des droits de vote de la Société
sera, à sa connaissance, la suivante :

Actionnaires

Avant augmentation de capital
Après augmentation de capital

(avant exercice des BSA)

Après augmentation de capital (après

exercice des BSA)

Nombre

d’actions ( 1)
%

Base

diluée
( 2)

Nombre

d’actions ( 1)
%

Base

diluée
( 2)

Nombre

d’actions ( 1)
%

Base diluée
( 2)

A. Moussy 7 345 396 10,77% 17,57% 7 345 396 10,42% 17,12% 7 345 396 10,10% 16,69%

AMY SAS (3) 12 273 000 18,00% 14,20% 12 273 000 17,42% 13,84% 12 273 000 16,87% 13,49%

Sous-total

concert A.

Moussy

19 618 396 28,77% 31,77% 19 618 396 27,84% 30,96% 19 618 396 26,97% 30,18%

Autres

actionnaires

parties à un

pacte

2 625 327 3,85% 5,97% 2 625 327 3,73% 5,82% 2 625 327 3,61% 5,67%

Actions dans le

pacte
1 123 902 1,65% 4,24% 1 123 902 1,59% 4,13% 1 123 902 1,54% 4,02%

Actions hors du
pacte

1 501 425 2,20% 1,74% 1 501 425 2,13% 1,69% 1 501 425 2,06% 1,65%

Total concert 22 243 723 32,62% 37,74% 22 243 723 31,56% 36,78% 22 243 723 30,58% 35,86%

Autres

actionnaires

dont
participations ≥

5%

6 888 610 10,10% 9,33% 6 888 610 9,78% 9,09% 6 888 610 9,47% 8,86%

Autres

actionnaires
39 060 475 57,28% 52,93% 41 337 262 58,66% 54,14% 43 614 049 59,95% 55,28%

Total 68 192 808 100,00% 100,00% 70 469 595 100,00% 100,00% 72 746 382 100,00% 100,00%

(1) Toutes les catégories d’actions sont visées. Le nombre d’actions ordinaires est de 61.430.129 avant la réalisation
du Placement Privé, 63.706.916 après la réalisation du Placement Privé (mais avant exercice des BSA), et
65.983.703 après réalisation du Placement Privé et exercice des BSA.
(2) La base diluée prend en compte l’exercice de l’ensemble des instruments donnant accès au capital, l’attribution
définitive de l’ensemble des actions gratuites et la conversion de l’ensemble des actions de préférence en actions
ordinaires (en visant la plus forte dilution théorique).
(3) AMY SAS est une société contrôlée par A. Moussy.